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L.dz.BA-II-271-9.(10)/AL/2013 

L.dz. 1964/13                                                               Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na skład i publikację ogłoszeń oraz 
artykułów sponsorowanych, znak sprawy: 9/DWF/PN/2013. 
 
 Ministerstwo  Pracy i Polityki Społecznej  z  siedzibą  w  (00-513)  Warszawie  przy   
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy   
z  dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, 
udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE 1 
W punkcie 3.2, podpkt. II SIWZ piszecie Państwo o zamieszczeniu 1 artykułu w wydaniu internetowym 
płatnego ogólnopolskiego czasopisma dla rodziców małych dzieci. 

1. Czy to będzie tam sam artykuł co wydrukowany w magazynie? Jeśli tak, czy ma być 
zamieszczony cały artykuł? 

2. Czy ma być zamieszczony na stronie głównej, czy moŜe być na podstronie? 
3. Na jaki okres czasu ma być zamieszczony artykuł na stronie www? 

Odpowiedź: 
Ad. 1.: W wydaniu internetowym ma zostać zamieszczony w całości ten sam artykuł, co  
w czasopiśmie.  
Ad. 2.: Tytuł i wprowadzenie w tematykę artykułu musi zostać zamieszczone na stronie głównej. 
Dopuszcza się wyświetlanie całości artykułu na podstronie. 
Ad. 3.: Artykuł na stronie www winien być zamieszczony na okres toŜsamy z okresem wydania 
czasopisma, w którym artykuł będzie wydrukowany, np. jeŜeli artykuł ukaŜe się w miesięczniku  
w numerze październikowym, to powinien być zamieszczony w wydaniu internetowym czasopisma 
przez cały październik. 
PYTANIE 2 
W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie Ministerstwa ogłoszenia o numerze 30417-2013 zwracam 
się z zapytaniem dotyczącym Sekcji II, punkt II.1.3.”………” jest gazetą spełniającą wszystkie wymogi 
do przetargu, poza tym Ŝe jest o charakterze popularnym ale zawierającą stałą sekcję  
o charakterze opiniotwórczym pn.: "………" wydawaną codziennie od poniedziałku do soboty na 
stronie nr …… Na łamach sekcji „………” piszą polskie autorytety, ludzie nauki, kultury i znani 
dziennikarze oraz publicyści. We ………, ……… razy w miesiącu, jest dołączany dodatek "………”, 
skierowany do małych i średnich przedsiębiorców. W związku z powyŜszym pragnę zapytać czy 
moŜemy przystąpić do procedury przetargowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe przetarg nieograniczony jest trybem postępowania, w którym w odpowiedzi 
na publiczne ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
/-/ Zbigniew Skowroński 


